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Dni

Dni

Plan

Plan

Mat. Curso Ant.

Mat. Curso Ant.

Comp.F.

Comp.F.

Apr.Jun.Todo

Apr.Jun.Todo

23061996

45603097

48495292

48502326

48512056

48653979

23057708

48519639

48694153

77758978

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:

Asignatura:

17164 - TÉCNICAS DE ILUMINACIÓN

21364 - BIOMECANICA

Cuatrimestre:

Cuatrimestre:

1Q

2Q

1041-LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (B.O.E.

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1272-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRICIDAD (B.O.E. 24/0

1021-INGENIERO DE TELECOMUNICACIÓN (B.O.E 22/08/2000)

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

Alumnos por asignatura:

Alumnos por asignatura:

6

4

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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Dni Plan Mat. Curso Ant.Comp.F. Apr.Jun.Todo

X5282217

48452420

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:21664 - CALIDAD NATURAL Y CONTAMINACIÓN DE AGUAS SUBT Cuatrimestre: 2Q

1292-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP.QUIMICA INDUSTRIAL (B.O.E.

1222-INGENIERO TÉCNICO AGRÍCOLA ESP.IND. AGRARIAS Y ALIMENTARIAS 

Alumnos por asignatura:2

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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15481716

23048034

23052488

23303969

23304927

24408248

45598982

48495292

48499538

48519639

48520538

48617390

48618802

48630492

48649721

48651582

48653733

48662383

48695026

54118829

77720949

77758978

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:21864 - INGENIERÍA BIOMÉDICA Cuatrimestre: 1Q

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1031-INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIÓN, ESP. TELEMÁTICA (B.O.

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1292-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP.QUIMICA INDUSTRIAL (B.O.E.

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1082-INGENIERO EN AUTOMÁTICA Y ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B.O.E. 25/

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1021-INGENIERO DE TELECOMUNICACIÓN (B.O.E 22/08/2000)

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1021-INGENIERO DE TELECOMUNICACIÓN (B.O.E 22/08/2000)

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

Alumnos por asignatura:22

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.



Universidad Politécnica de Cartagena

28 SEP 2011

Listado definitivo de admitidos en asignaturas 
Optativas/L.Configuración año académico 2011-12

UPCT_ADMITIDOS_LCYOPT

Asignatura: TODAS LAS ASIGNATURAS

Convocatoria: ORDINARIA

Página 4 de 9

Dni

Dni

Plan

Plan

Mat. Curso Ant.

Mat. Curso Ant.

Comp.F.

Comp.F.

Apr.Jun.Todo

Apr.Jun.Todo

48452420

48502326

48521173

48653756

23057708

23061996

48452420

48519639

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:

Asignatura:

22001 - GPS. APLICACION A LA INGENIERIA

22007 - GENÓMICA

Cuatrimestre:

Cuatrimestre:

1Q

1Q

1222-INGENIERO TÉCNICO AGRÍCOLA ESP.IND. AGRARIAS Y ALIMENTARIAS 

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1272-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRICIDAD (B.O.E. 24/0

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1041-LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (B.O.E.

1222-INGENIERO TÉCNICO AGRÍCOLA ESP.IND. AGRARIAS Y ALIMENTARIAS 

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

Alumnos por asignatura:

Alumnos por asignatura:

4

4

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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Dni Plan Mat. Curso Ant.Comp.F. Apr.Jun.Todo

23032113

23037807

23045878

23048034

23063442

23065509

23065860

23304927

23312750

48502326

48512056

48520538

48521173

48614952

48630492

48649721

48650499

48662383

48662994

48692071

77570269

77722991

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:22011 - HISTORIA DE LA CIENCIA Cuatrimestre: 1Q

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1272-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRICIDAD (B.O.E. 24/0

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

1262-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B

Alumnos por asignatura:22

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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Dni

Dni

Plan

Plan

Mat. Curso Ant.

Mat. Curso Ant.

Comp.F.

Comp.F.

Apr.Jun.Todo

Apr.Jun.Todo

48545100

X5282217

23055688

45598982

48499538

48512056

48519733

48521173

48630089

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:

Asignatura:

22024 - DISEÑO DE RECUBRIMIENTOS CERAMICOS EN MAQUINA

22025 - TECNOLOGIA NUCLEAR

Cuatrimestre:

Cuatrimestre:

1Q

2Q

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1292-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP.QUIMICA INDUSTRIAL (B.O.E.

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1292-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP.QUIMICA INDUSTRIAL (B.O.E.

1082-INGENIERO EN AUTOMÁTICA Y ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (B.O.E. 25/

1272-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. ELECTRICIDAD (B.O.E. 24/0

1412-INGENIERO INDUSTRIAL (B.O.E. 24/08/2000)

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

Alumnos por asignatura:

Alumnos por asignatura:

1

8

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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Dni Plan Mat. Curso Ant.Comp.F. Apr.Jun.Todo

48635002

X4804516

15480276

23047505

23050393

23054446

23055856

23059072

23061825

23062987

23295835

23299213

23300097

23302719

45602690

45603097

48415128

48452420

48503471

48511483

48517061

48517864

48521173

48522899

48523911

48542560

48547558

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:128213012 - CONTROL CALIDAD, PATOLOG.Y REFUERZO ESTRU Cuatrimestre: 2Q

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.
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48617296

48630089

48636789

48636880

48650499

48650878

48652097

48662383

48692071

75718494

76116828

77706745

77757428

77758265

77758978

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

1282-INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, ESP. MECÁNICA (B.O.E. 21/08/20

Alumnos por asignatura:42
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Total Alumnos Admitidos:

X6316402

X6734611

14313465

15426543

15484092

21060183

23034404

23049215

23293251

23313834

27469921

48499823

48509453

48548779

48549231

48636706

48742479

48843063

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Asignatura:502109001 - DIBUJO ARQUITECTÓNICO ASISITIDO POR ORDEN Cuatrimestre: 2Q

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

5021-GRADO EN INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN (BOE 12-06-2010)

Alumnos por asignatura:18

Todo el alumnado admitido será matriculado automáticamente por la Secretaría de Gestión Académica de su Centro, salvo 
indicación en contra del interesado/a, antes del 4 de octubre (en periodo ordinario de matrícula) y antes del 10 de marzo (en
periodo de ampliación de matrícula).Finalizado el plazo de matrícula ordinaria o, en su caso, de ampliación de matrícula, y 
no habiendo formalizado matrícula en aquella asignatura en la que el alumno resultó admitido, se le ofrecerá la plaza 
vacante al siguiente alumno inmediato en el orden recogido en la lista de espera.


